

Dodávateľ:

CLEANEX GROUP s. r. o.
Priemyselná 5
915 01 Nové Mesto nad Váhom**CLEANEX**
GROUPIČO: 36335347
DIČ: 2021866088
IČ DPH: SK2021866088
Telefón: 032/7719629
Fax: 032/7408113
E-mail: dime@dime.skVariabilný symbol: 1400145
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:
Číslo dodávateľa:Odberateľ: IČO: 00893111
DIČ: 2021071514
IČ DPH:**Stredná odborná škola**
Piešťanská 2262/80
915 01 Nové Mesto nad Váhom

Číslo účtu:

1171564008 1111

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

29.01.2014

Dátum splatnosti:

12.02.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

29.01.2014

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

340:Mikrovlákno švédská utierka, Microfiber cloth	50 ks	0,240		12,00	20%	2,40	14,40
700L:Rukavice gumové- CLEANEX L, Rubber gloves	30 bal	0,360		10,80	20%	2,16	12,96
CLEANEX L							
2508:DIME tekuté mydlo FRESH 5 L, DIME liquid soap	10 ks	2,040		20,40	20%	4,08	24,48
FRESH 5 L							
902:Vreca na odpad rol. / 25 ks 60 L, LDPE trash bag - 60 L	15 ks	0,810		12,15	20%	2,43	14,58
901/25:Vreca na odpad 120 L zaťah. 25ks, LDPE trash bag - 120 L	20 ks	3,100		62,00	20%	12,40	74,40

Súčet položiek

117,35

23,47

140,82

SPOLU NA ÚHRADU**140,82**